
 
 

 
 
	
PRESIDENCIA	
	
Presidente	
Félix	Romero	Carrillo	

957	211		132	 fmrc114@dipucordoba.es	
	

Secretario	presidencia	
Aurelio	Rivero	Sánchez	

957	211		132	 arivero@dipucordoba.es	
	

	
	
GERENCIA/DIRECCIÓN	
		
Gerente	
Gonzalo	Esparza	Díaz	

	 gerencia@iprodeco.es	
	
	

Secretaria	gerencia	
Mª	Carmen	Nadales	Estepa 
	

	
957	211		593	

mcnadales@iprodeco.es	 
	

	
	
GESTIÓN	ECONOMICA	FINACERA		
	
Rosa	Mª	Gutiérrez	
Murillo	
	

957	211	591	
	

Técnico	de	
Tesorería	y	
Fiscalización	
	

rosagutierrez@iprodeco.es	
	
	

Rafael	Pizarro	Moreno		 957	211	594	
	

Técnico	Jurídico	
	

rpizarro@iprodeco.es	
	
	

Carmen	Ridaura	Ruiz	
	

957	211	589	
	

Técnico	
	

carmenridaura@iprodeco.es	
	

Rosario	Medina	Jiménez	
	

957	214	730	
	

Técnico	 rmedina@iprodeco.es	
	

Elena	González	
Menéndez	
	

957	211	635	
	

Auxiliar	
Administrativo	
	

elena.gonzalez@iprodeco.es	
	

Nicolás	Moreno	Sinisis	
	

957	211	588	
	

Auxiliar	
Administrativo	
	

nicolas.moreno@iprodeco.es	
	

	
	
	
	
	
	
	
	



	
INTERNACIONALIZACIÓN	Y	FONDOS	EUROPEOS	
	

	
	
FORMACION,	FOMENTO	Y	DESARROLLO	EMPRESARIAL	

	
Mª	Dolores	Gonzáles	
Santos	
	

957	211	599	
	

Técnico	
	

mdolores.gonzalez@iprodeco.es	
	

Isabel	Fernández	de	
Cordova	Villegas	
	

957	211	495	
	

Técnico	
	

ifcv@iprodeco.es	
	

Juan	Torres	Jiménez	
	
	

957	212	968	
	

Técnico	
	

jtj@iprodeco.es	
	

Mª	José	Quintero	Pérez	
	

957	211	596	
	

Técnico	
	

mjquintero@iprodeco.es	
	

Carmen	Caparros	
Navarro	
	

957	214	734	
	
	

Técnico	
	

carcaparros@iprodeco.es	
	

Francisco	Fernández	
Gallego	
	

957	212	817	
	

Técnico	
	

ffgallego@iprodeco.es	
	

Dolores	Belén	Calzadilla	
Quintana	
	

957	211	464	
	

Auxiliar	
Administrativo	
	

belencalza@iprodeco.es	
	

	
OFICINA	PATRIMONIO	
	
Francisco	Fernández	
Valenzuela	
	

957	212	967	
	

Técnico	
	

oficinapatrimonio@iprodeco.es	
	

Rafael	Aranda	Collado	
	

957	212	966	
	

Auxiliar	
Administrativo	
	

clubpatrimonio@iprodeco.es	

	
 

Inmaculada	Serrano	
López	

957	211	598	
	

Técnico	
	

inma.serrano@iprodeco.es	
	

Inmaculada	Díaz	Muñoz	
	

957	214	732	
	

Técnico	
	

inma.diaz@iprodeco.es	
	

Mª	del	Mar	Giménez	
Guerrero	

957	211	266	
	

Técnico	
	

mar.gimenez@iprodeco.es	
	

Isabel	Ochoa	Berdura	
	

957	211	597	
	

Técnico	
	

isabel.ochoa@iprodeco.es	
	

Mª	del	Mar	Jiménez	
Peralvo	
	

957	211	497	
	

Técnico	
	

mdelmar.jimenez@iprodeco.es	
	

Mercedes	Dios	Troyano	
	

957	214	733	
	

Auxiliar	
Administrativo	
	

	
mdios@iprodeco.es	
	

Sebas	Calero	Crespo	
	

957	212	965	
	

Auxiliar	
Administrativo	
	

sebascalero@iprodeco.es	
	


